福崎町教育委員会告示第１４号

第５９７回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成３０年１１月２６日

                 福崎町教育長  髙 寄 十 郎

記

１ 日  時 平成３０年１２月３日（月）第９回総合教育会議終了後

２ 場  所 福崎町役場 ２階 大会議室

３ 協議事項

 ・大庄屋三木家住宅の設置及び管理に関する条例の制定について

４ 報告事項

 ＜学校教育課＞

 （１）福崎町教育委員会事務事業点検・評価（平成２９年度分）について

（２）建設工事等の進捗状況について

（３）給食への異物混入について

（４）ブロック塀・冷房設備対応臨時特例交付金について

（５）子ども・子育て支援に関するアンケート調査について

（６）学校施設等長寿命化計画について

（７）その他

 1)問題行動について
2)主な行事予定について
・第２回福崎町学校施設等長寿命化計画策定検討委員会

１２月２６日（水）大会議室

・中学校卒業式                 ３月８日（金）各中学校

・幼児園卒園式                ３月２０日（水）各幼児園

 ・小学校卒業式             ３月２０日（水）各小学校

3)１２月定例議会提出議案
 ・補正予算

  ＜社会教育課＞

（１）平成３１年福崎町成人式について

（２）学校支援地域本部事業（ウィンタースクール）について

（３）人権・青少年健全育成フェスティバルについて

（４）第１１回吉識雅夫科学賞について

（５）入札結果について

（６）建設工事等の進捗状況について

（７）その他

 1)町指定文化財（イチョウ）の管理状況について
2)今後の行事予定

  ・人権・青少年健全育成フェスティバル １２月８日（土）９：３０～図書館

 ・福崎町こども科学展    １２月８日（土）～２３日（日）エルデホール

  ・岩田健三郎さんの版画教室 １２月９日（日）１３：３０～歴史民俗資料館

3)１２月定例議会提出議案
  ・大庄屋三木家住宅の設置及び管理に関する条例の制定について

  ・補正予算